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New Science i samarbete med RayClinic  
 
 
De First North noterade bolagen New Science och RayClinic har tecknat en 

avsiktsförklaring att starta ett gemensamt produktutvecklingsbolag inom cancerområdet. 
Målet är att ta fram vetenskapligt baserade produkter för att lindra biverkningar vid 

cancerbehandling och därmed öka livskvaliteten för patienter med cancer. Framtagna 
produkterna skall produceras i egen regi eller licensieras ut till tredje part. Joint Venture 

bolaget med egen organisation skall vara på plats före sommaren. 
 

 
 

Investmentbolaget New Science som verkar inom läkemedelsområdet, medicinsk teknik samt bioteknik 
har tecknat en avsiktsförklaring med RayClinic som verkar inom cancerområdet. Avsikten är att starta ett 
gemensamt produktutvecklingsbolag som ägs till lika delar, 50/50. Bolaget skall utveckla produkter vars 
syfte är att minska biverkningarnas effekter av cancerbehandling och därmed öka livskvalitén för dessa 
patienter.  
 
Parterna har redan identifierat ett par möjliga produktområden som är av intresse, men kommer 
naturligtvis av konkurrensskäl inte att offentliggöra dessa.  
 
Främsta inriktningen för samarbetet kommer att vara inom flytande produkter där New Science 
dotterbolag Unimedic AB i Matfors utanför Sundsvall kan tillföra såväl utvecklingskunnande och 
erfarenhet som produktionskapacitet. 
 
- Detta är ett första steg i vår strategi att identifiera områden och samarbetspartners, att starta joint 
ventures med, för att utveckla egna eller samägda produkter som vi sedan kan sälja själva eller licensiera ut 
till tredje part, säger Sverker Littorin, VD i New Science i en kommentar. 
 
- Vårt mål är att skräddarsy behandlingen för den enskilde patienten, vilket också innefattar patientens 
omvårdnad. Biverkningslindrande produkter är även ett led i vårt eget program för att öka livskvaliteten 
för patienter med cancer. Med detta samarbete ökar också vår möjlighet att leverera både tjänster och 
produkter på området, kommenterar Roger Svensson, VD för RayClinic AB. 
 
Vårt mål är att ett samarbetsavtal skall vara på plats i maj månad och att parterna till sommaren startar ett 
gemensamägt bolag. Parallellt kommer arbetet att påbörjas med att söka efter lämplig person som kan gå 
in som VD i bolaget med initialt ansvar för produkt- och affärsutvecklingen från idé till färdiga produkter.  
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Om New Science Svenska AB(publ) 

New Science är ett First North noterat investmentbolag som investerar inom läkemedel, medicinsk teknik 
och bioteknik. Bolaget har fyra helägda bolag och är under förvärv av ett femte. Därtill har bolaget 
investerat i sju forskningsbolag.  New Science aktier handlas under symbolen NEWS på First North som 
drivs av Stockholmsbörsen OMX. Mer information finns att läsa på hemsidan www.NewScience.se 

 
 
Om RayClinic AB (publ) 
RayClinic grundades 2002 av forskare vid Karolinska Institutet (KI), samt läkare med cancerbehandling 
som specialitet. Verksamheten bygger på beprövad och världsledande svensk forskning. RayClinic ska 
erbjuda precisionsbestrålningsbehandlingar till svenska och utländska patienter samt omvårdnad och 
service. RayClinic kommer att vara öppen för alla patienter, landstings- och försäkringspatienter. RayClinic 
ska även bedriva utvecklingsarbete och utbildning inom dessa behandlingsmetoder. 
 
RayClinic etablerar den första svenska privata strålbehandlingskliniken på Walloxen, strax norr om 
Arlanda i Knivsta Kommun. RayClinic har ca 10 anställda. RayClinics B-aktier handlas under symbolen 
RCLN på First North som drivs av Stockholmsbörsen OMX. Mer information finns att läsa på hemsidan 
www.RayClinic.com 
 
 
 
 
 
För ytterligare information i detta ärende vänligen kontakta: 
 
Sverker Littorin 
VD, New Science Svenska AB (publ) 
Mobil: 0708- 755 309,  
Telefon: 08-34 71 10 
sverker.littorin@newscience.se 
 
 
Roger Svensson   
VD,RayClinic AB(publ)   
Mobil: 070-799 28 96   
Telefon: 018-343 880 
roger.svensson@rayclinic.com  


